

Da:

A:

**Centro Acciaio Inox s.r.l.**

Strada Provinciale 54 - Zi Km 1,300  
Modugno

Telefono: 0805373480  
Email: info@centroacciainox.it

**Evol Automation s.r.l.s.**

via Manfredonia, 15  
71121 Foggia

P. IVA: 04117500412

Importo in valuta Euro

Descrizione	IVA	P.U.(netto)	Qtà	Totale imp.
2LB05778 - Lamiera 2B 2000x1000x3 AISI304/L Lamiera AISI304L INOX 3mm 2000x1000 Finitura 2B	22%	126,90	2	253,80
LAA11796 - ANGOLARE INOX 40x40x4 PIATTO INOX AISI304 40x 40 4	22%	53,20	1	53,20
LPA20942 - PIATTO CESOIATO INOX 304 70x5 PIATTO INOX AISI304 Cesoiato 70x5mm	22%	41,80	1	41,80
TQA03608 - TUBO QUADRO 50x50x2 INOX304 Tubo Quadro INOX AISI304 50x50x2	22%	58,80	2	117,60
TRA32697 - TUBO RETTANGOLARE 60x20x2 Tubo Rettangolare INOX AISI304 60x20x2	22%	96,00	1	96,00
LTA32296 - TONDO AISI304 D27 TONDO INOX AISI304 TRAFILATO D27 H9	22%	49,00	1	49,00
LTA32657 - TONDO AISI304 D30 TONDO INOX AISI304 TRAFILATO D30 H9	22%	115,50	1	115,50
TAS14164 - TUBO SENZA SALDATURE INOX D89 Tubo senza saldatura INOX AISI 304/L D88.9 x 5.49	22%	70,00	6	420,00
RRM14L - RACCORDO DN80 Maschio Raccordo 1185 DN80 Maschio a Saldare Lucido INOX	22%	8,50	1	8,50
RRF14150 - RACCORDO DN80 Femmina INOX Raccordo 11 DN80 FEMMINA a saldare INOX Lucido	22%	10,00	1	10,00
RGI14009 - RACCORDO DN80 GIRELLE INOX 11851 Raccordo 11851 DN80 INOX AISI304 Girella	22%	9,00	1	9,00
RGU14016 - RACCORDO DN80 GUARNIZIONE INOX 11851 Guarinzione per Raccordo DN80 11851	22%	1,50	1	1,50
Trasporto	22%	59,00	1	59,00
bancale 1000x2000	22%	16,00	1	16,00

--	--	--	--	--

Totale imponibile	1 250,90
Totale IVA 22%	275,20
<b>Totale (IVA inclusa)</b>	<b>1 526,10</b>